PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30
Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2019 года

                                             № 2/28
О группе контроля использования Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении дополнительных выборов депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7
В соответствии с частью 1 статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной системе Российской Федерации «Выборы»,  частью 6 статьи 28 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях проверки готовности комплекса средств автоматизации к работе, контроля достоверности информации, передаваемой участковых избирательных комиссий по системе ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7 в единый день голосования 8 сентября 2019 года,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» РЕШИЛА:
1. Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в следующем составе:

Атрахимович Виктория Викторовна – руководитель группы контроля, заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования «Томский район»;

Овчинникова Анастасия Юрьевна – член избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» с правом решающего голоса;

Южанина Ирина Вячеславовна - член избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Томской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» Атрахимович В.В.

	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Я.М.Постернак

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE